
                       
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

  
Р І Ш Е Н Н Я № 608 

 
33 сесія 7 скликання           18 грудня 2018 року 
 
Про передачу майнового комплексу ФП 
с. Паріївка КНП «ЦПМСД»Іллінецької районної ради 
зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селища, міста Іллінецького району 
у комунальну власність Іллінецької міської 
об’єднаної територіальної громади 
 
 Відповідно до пункту 7 розділу IV Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», рішення 39 сесії Іллінецької міської ради 8 
скликання від 21.11.2018 року № 758 «Про надання згоди на прийняття майнових 
комплексів в комунальну власність Іллінецької міської об’єднаної територіальної 
громади», рішення 31 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 25.04.2018 
року № 587 «Про добровільне приєднання до об’єднаної територіальної 
громади»,  керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ч.ч. 4, 5 ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
Іллінецького району у комунальну власність Іллінецької міської об’єднаної 
територіальної громади майновий комплекс ФП с. Паріївка комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради Вінницької області (адреса: с. Паріївка,                    
вул. М. Грушевського,58 в). 
2. Іллінецькому міському голові Ящуку В.М. та головному лікарю 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Ковалю В.І. у місячний термін здійснити заходи щодо 
передачі майна, зазначеного в п. 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства та надати копії актів приймання-передачі майна до відділу з 
питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
 
Заступник голови районної ради              Нечипоренко В.І.  
 



 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області


